
UCHWAŁA NR VI/42/2024 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia 
zintegrowanego planu inwestycyjnego części obrębu Księżyno 
w miejscowości Horodniany (obszar położony pomiędzy ulicą 

Mazowiecką i drogą wojewódzką Nr 678) 

Na podstawie art. 37ec ust.1, art. 37ee ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1130), na wniosek Inwestora, Rada Gminy Juchnowiec Kościelny 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do sporządzania zintegrowanego 
planu inwestycyjnego części obrębu Księżyno w miejscowości Horodniany 
(obszar położony pomiędzy ulicą Mazowiecką i drogą wojewódzką Nr 678) 
obejmującego obszar inwestycji głównej oraz obszar inwestycji uzupełniającej. 

2. Granice obszaru objętego zintegrowanym planem inwestycyjnym zostały 
określone na załączniku graficznym nr 1, będącym integralną częścią niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Do negocjacji, o których mowa w art. 37 ec ust. 2 pkt 1 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym wyznacza się Panią Joannę 
Januszewską - przewodniczącą Rady Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A7BF108-6F93-4019-95DE-FA66667A9EA0. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/42/2024 
Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 28 października 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A7BF108-6F93-4019-95DE-FA66667A9EA0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/42/2024 RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik Zalacznik nr 1


